
UCHWAŁA NR XXV/186/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na rzecz gminy. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Sulików od Agencji Nieruchomości Rolnych, 
nieruchomości położonych w obrębie Mikułowa, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr 342/14 o powierzchni 
0,0979ha.i nr 339/7 o powierzchni 0,0824ha Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Zgorzelcu, Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW JG1Z/00021031/0. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CLLLD-OYXIT-GJTLP-VLMWI-YACEE. Uchwalony



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/186/12

Rady Gminy Sulików

z dnia 27 września 2012 r.

Nieruchomości, oznaczone według ewidencji gruntów jako działki 342/14, nr 339/7 o łącznej powierzchni 0,1803 
ha, położone we wsi Mikułowa stanowią własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych. Powyższe 
nieruchomości stanowią drogi dojazdowe do budynków mieszkalnych stanowiących własność osób fizycznych. 
Działki te, położone są na terenie oznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w części 
symbolem RP, RL z zapisem: grunty orne i trwałe użytki zielone, w części oznaczone symbolem 5MR,RPO,ZP 
z zapisem: zespół istniejącego i projektowanego zainwestowania wiejskiego. W części wschodniej - zabytkowe 
zabudowania folwarczne i park. Przedmiotowe nieruchomości stanowią jedyny dojazd od drogi wojewódzkiej 357 
do zabudowań mieszkalnych byłych pracowników PGR. Z uwagi na to, zasadnym jest uregulowanie spraw 
własnościowych i nieodpłatne przejęcie powyższych nieruchomości na rzecz Gminy Sulików. Biorąc powyższe 
pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne i celowe. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Id: CLLLD-OYXIT-GJTLP-VLMWI-YACEE. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



